
Istituto Comprensivo Traversetolo
Via San Martino -82 43029 Traversetolo Parma

Tel. 0521842527 Mail: pric819001@istruzione.it - PEC: pric819001@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 80010910349 - C.M.: pric819001 - C.U.U.: UFGBOP

Agli Atti
Al Sito Web

All’Albo

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO
DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI

Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ed ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I- Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo
Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I-
Istruzione- Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 . Avviso pubblico prot. n.
AOODGEFID/9707 del 27/4/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e
per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19
(apprendimento e socialità).

Titolo del progetto: La scuola si allarga

10.2.2.A-FSEPON-EM-2021-7
CUP: B63D21002880006

ANNUALITA’ 2021/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Programma annuale E.F.2021;
VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/4/2021 – FSE – Apprendimento e
socialità;
VISTO la Nota di pubblicazione delle graduatorie di merito (prot. n. AOODGEFID/17511 del
4.6.2021) relative all’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27/4/2021 – FSE –
Apprendimento e socialità;

P
R

IC
81

90
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
05

 -
 0

8/
07

/2
02

1 
- 

61
 -

 I

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA

mailto:pric819001@istruzione.it
mailto:pric819001@pec.istruzione.it


VISTA l’autorizzazione del 07.06.2021 Prot. AOODGEFID/17650 del Ministero dell’Istruzione,
dell’Università e della Ricerca – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia
scolastica e la scuola digitale con oggetto Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze ed ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I-
Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I- Istruzione- Obiettivi specifici
10.1, 10.2 e 10.3- Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 . Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del
27/4/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19
(apprendimento e socialità).

CONSIDERATO che, a causa dell’emergenza Covid-19 e della celerità con cui è stata richiesta la
presentazione dell’istanza relativa all’ Avviso pubblico prot. n. n. AOODGEFID/9707 del 27/4/2021 –
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (apprendimento e socialità), è
stato concesso di poter presentare successivamente all’istanza le opportune Delibere degli OO.CC.
per l’approvazione e l’attuazione del progetto;

D E C R E T A

L’iscrizione a bilancio E.F. 2021 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato
degli interventi – Programma Operativo Nazionale “Competenze e ambienti per l’apprendimento”
Finanziato con FSE annualità 2014/2020. Avviso pubblico prot. n. n. AOODGEFID/9707 del 27/4/2021
– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19 (apprendimento e socialità)

Sottoazione
Codice identificativo progetto

Titolo progetto
Totale autorizzato

progetto

10.2.2.A 10.2.2.A-FSEPON-EM-2021-7 La scuola si allarga € 45.374,00

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02 - Finanziamenti
dall'Unione Europea alla Voce 02 Fondo Sociale Europeo, sottovoce 2.2.1 Fondi vincolati -

10.1.1.A-FSEPON-EM-2021-5 del programma Annuale Esercizio Finanziario 2021.

F.TO  Il Dirigente Scolastico

Giordano Mancastroppa
Documento informatico firmato digitalmente

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

P
R

IC
81

90
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

41
05

 -
 0

8/
07

/2
02

1 
- 

61
 -

 I

Firmato digitalmente da GIORDANO MANCASTROPPA


		2021-07-08T14:42:43+0200
	MANCASTROPPA GIORDANO




